
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                                                        

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ                                                                

МБОУ «Средне-Курчалинская основная общеобразовательная школа»                                      
366340, Чеченская Республика,   Веденский район,с. Средние Курчали, ул. А.А.Кадырова,3                                  

ИНН/КПП – 2003001140/200301001адрес сайта: http://sredniekurchalioosh.edu95.ru/                                                              

E-mail: sr-kurchali-oosh@mail.ru  телефон: +7928 889-21-00 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

02 апреля 2024 № 70 

с. Средние Курчали 

 

 

 

О создании Центра образования естественно-научной 

 и технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики 

от 12.03.2024 года № 246 –п  «О создании Центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» регионального проекта «Современная 

школа»,  реализуемого в Чеченской республике в рамках  федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», приказываю: 

          

1. Создать на базе МБОУ «Средне-Курчалинская ООШ» Центр   естественно-научной 

      и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной 

     и технологической направленностей «Точка роста». 

3. Зам. директора по УВР Висалиеву К.А. опубликовать на сайте школы Положение 

     о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей 

     «Точка роста» 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                           М.Б.Мушуева 

 

 

С приказом ознакомлен : 

Заместитель директора по УВР            _К.А.Висалиев_       _______________              _____________               

                (должность)                                                   ( ФИО)                             (подпись)                                      (дата) 

 

http://sredniekurchalioosh.edu95.ru/
mailto:sr-kurchali-oosh@mail.ru

		ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
	2024-06-24T17:40:11+0300
	Мушуева Малкан Батрудиновна




